
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 10/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 176/2014 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
  
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Μαρτίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1,   
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1060/28-2-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: η κα 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Σουλτάνα Σερεφιά 
(αναπληρωματικό μέλος), 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος,  5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά 
Κουκουβέλα μέλος,  7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και 9) Χρήστος 
Ποτόλιας  μέλος. 
Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος ο  οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 176: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ Έβρου 
με το υπ’ αριθμ. οικ. 936/28-2-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής , τα εξής:  
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
5. Η ορθή επανάληψη γίνεται ως προς την με α/α 337 δαπάνη στον πίνακα διάθεσης πιστώσεων της Π.Ε. 
Έβρου διότι άλλαξε ο τόπος διεξαγωγής του εκπαιδευτικού προγράμματος από τη Βαρσοβία Πολωνίας 
στη Ρώμη της Ιταλίας. 
 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση  διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο  πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚΑ7ΛΒ-Λ3Σ



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την  διάθεση πίστωσης και  δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου όπως 
φαίνεται στον παρακάτω συνημμένο  πίνακα: 
 
 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

324 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.121002025  ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧ/ΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 1.700,00 18.300,00 

325 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.121002025  ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧ/ΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ(ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ) ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 14.000,00 4.300,00 

326 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Κ.Ε.121002031 ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΥΠΑΡΧΟΝΤΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GR21 ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΩΝ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ LED  

14.738,41 160,00 13.908,42 

327 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΓΙΑ 
ΤΡΙΗΜΕΡΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΕΛΑΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΣΤΗΝ 
ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΓΙΑ 
ΤΡΕΙΣ ΜΕΡΕΣ ΣΤΑ ΧΑΝΙΑ ΣΕ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΧΡΟΝΟ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΑΡΙΘΜΟΥ ΕΛΑΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ , ΑΠΟ 
ΤΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΥΠΟΤΡΟΠΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ 
& ΕΛΑΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ ΤΟΥ ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΩΣΤΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ-
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΛΑΙΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΠΑΘΕΙΑΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΣΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΟΠ 

96.164,60 5.400,00 51.817,60 

328 4072.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ -
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

10.000,00 36,90 8.631,40 

329 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

200.000,00 5.000,00 117.307,48 

330 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

200.000,00 5.000,00 112.307,48 

ΑΔΑ: ΒΙΚΑ7ΛΒ-Λ3Σ



ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

331 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

200.000,00 5.000,00 107.307,48 

332 4071.9781.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΦΘΟΡΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.111007005 

16.733,00 16.733,00 0,00 

333 4291.0567.0016 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ- 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ- 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΑΡ. 14/ 
Ν.3460/2006) ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ 
ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2014 

6.432,44 2.432,00 0,44 

334 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Κ.Ε.121002031 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΡΟΣΚΟΠΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

14.738,41 100,00 13.808,42 

335 4072.0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8.000,00 1.000,00 6.594,10 

336 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

150.000,00 3.000,00 42.452,07 

337 4072.0713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗ ΡΩΜΗ ΙΤΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ 24/03/2014 ΕΩΣ 
28/03/2014 

8.000,00 300,00 5.150,00 

338 4311.0899.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΚΤΕΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

40.000,00 3.000,00 37.000,00 

339 4311.0899.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

40.000,00 1.000,00 36.000,00 

340 4311.0899.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΑΡΑΒΟΛΟΥ ΤΕΛΟΥΣ 
ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗΣ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ABS 
ΣΤΙΣ ΑΔΕΙΕΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

40.000,00 1.000,00 35.000,00 

341 4291.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 

1.000,00 116,85 34,45 

ΑΔΑ: ΒΙΚΑ7ΛΒ-Λ3Σ



ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

342 4291.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

1.000,00 61,50 674,00 

343 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ 

200.000,00 250,00 107.057,48 

344 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 5384 ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

200.000,00 250,00 106.807,48 

345 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
5 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ 
ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ "ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΣΤΗ 
ΓΕΙΤΟΝΙΑ ΤΩΝ ΛΑΩΝ" ΣΤΙΣ 16 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2014 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

30.154,92 230,00 20.274,92 

346 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ(ΑΦΙΣΕΣ, 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, BANNER) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΙΔΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 16 ΜΑΡΤΙΟΥ ΕΩΣ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 
22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ  

30.154,92 180,00 20.094,92 

347 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΙΔΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΓ ΡΑΦΙΑΣ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 16 ΜΑΡΤΙΟΥ ΕΩΣ ΤΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 
22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ  

30.154,92 300,00 19.794,92 

348 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΜΟΥΣΙΚΟΥ 
ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΠΟΥ ΘΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ ΣΤΗ 
ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΘΕΜΑ "Η 
ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΤΙΧΟΥΣ ΤΟΥ 
ΛΕΥΤΕΡΗ ΧΑΨΙΑΔΗ"  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΙΣ 
15 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014 ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΦΙΛΟΙ ΤΗΣ ΑΜΠΕΛΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΙΝΟΥ 

30.154,92 1.500,00 18.294,92 

349 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ Κ.Ε.121002039 ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΓΙΑ 
200 ΜΑΘΗΤΕΣ Ε'  ΚΑΙ ΣΤ' ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΡΙΩΝ ΤΑΞΕΩΝ ΤΟΥ 

4.493,68 1.000,00 3.493,68 

ΑΔΑ: ΒΙΚΑ7ΛΒ-Λ3Σ



ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ,  ΑΠΟ 15 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014 
ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΜΗΝΑ 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   176/2014. 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
    ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ - ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
                       ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                        ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ  ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
   ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ    

     
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚΑ7ΛΒ-Λ3Σ


